
Zarządzenie Nr 124/09

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2008 rok.

Na podstawie art.199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104, Dz.U. Nr 169, poz. 1420,
z 2006 r Nr 45, poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217, Nr.187, poz.1381, Nr.249, poz.1832z 2007 r Nr 82, poz.560,Nr 88, poz.587,
Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Wójt
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 rok stanowiące załączniki Nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2008 r stanowiące załącznik Nr. 5 do
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przedstawić sprawozdania, o których mowa w §§ 1 i 2 Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załacznik nr 1
do Zarządzenia Nr. 124/09
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 18 marca 2009 r.

ZARZĄDZENIE NR 124 09 
Zalacznik1.doc

ID: OZDBPT. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MARIA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/91FEF78C-DECC-455A-B314-D73FF1905AC8/Zalacznik1.doc

